

Nos nouveautés toute l'année dans nos rayons



BON-RI®
ASSORTIMENT RIZ BASMATI OU THAI
4 x 125 g.
Ref. 5021158



NOUVEAU
1.79
500 g (3.58 € le kg)



PAYS GOURMAND®
RAVIOLE DU DAUPHINÉ^(A)
Ref. 8397



NOUVEAU
2.99
240 g (12.46 € le kg)



LES MALINS PLAISIRS®
BISCUITS PALMIERS
Nappés de chocolat
au lait.
Ref. 5020915

NOUVEAU
1.25
110 g (11.37 € le kg)



PORTLAND®
BOUQUET GARNI
Thym et laurier.
Ref. 5022798

NOUVEAU
1.39
14 g (19.30 € le kg)



ALBONA®
SUCRE GLACE
Ref. 8338

NOUVEAU
0.75
250 g (3.00 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR